Tunc Præmissis super omnibus quibus dicitur in omnibus
deus Conditionibus generalibus clausulis et articulis Cassat
tunc amplexu obliterat quod et in dno sibi et successoribus
suis sine quibuslibet exceptionibus et silentio iure suo
sibi recognitione necesse. Quod memoriale firmatum est.

Nowolizki quietat Horodiski

Comparens personaliter coram Officio articulis predictis Ca-
strum Capitulum Præmissis Nobilibus de castro Nowolizki a
Polski Districtibus Juribus quibus quibuslibet quibuslibet ac foro com-
petentem recedens iure suo presenti Castri Præmissis et cum
successoribus bonis omnibus quo ad actum sui attinet non
ponens et subiacens bonis nec et corpore ex his publicis
Palatibus libere ac per expressum recognoscit. Quia a Nobilibus Jagho
Horodiski Summa sexaginta floren. per se non et in po-
lone debiti resti ad rationem dno Centum sexaginta floren.
per se non polonice. ipsi per eandem Coram Iudice et Actis Ter-
ribus Præmissis recognoscit et inscribit totaliter et in effectu recepit
et numerate levavit receptamque et levatam ad se tulit. Ratione
suis receptionis et levationis dno sexaginta floren.
per se emendat Jagho Horodiski et suis successoribus quietat li-
beramque ac inane factam per et in dno temporibus In-
scriptum ob sexaginta floren. Præmissis super residuo dno
na viginti floren. per se non polonice sibi et posteris suis in to-
to et in minima parte balua et in nullo vincula reseruat. Confessum
ipsi Jagho Horodiski et bonis illorum ad hoc accedens.

Hoiczilawiki quietat kopisteniki

Coram Officio et Actis presentis Castri Capitulum Præmissis
et deo Nobilibus Jagho Hoiczilawiki a Poleski Districtibus Ju-
ribus quibus bonis quibuslibet quibuslibet ac foro competentem recedens iure suo
sibi Castri Præmissis in subditum et cum successoribus bonis omnibus
omnibus quo ad actum sui attinet. non ponens et subiacens bonis nec
et corpore ex his publicis Palatibus libere ac per expressum recognoscit. Quia
a Nobilibus Jagho Hoiczilawiki de Poleski Districtibus Summa sexaginta floren. per se
non polonice debiti resti ipsi et emendat. Terribus Præmissis in scribit
totaliter et in effectu recepit ac numerate levavit. Ratione suis receptam
et levatam Jagho Hoiczilawiki et suis successoribus quietat liberamque
receptam et datam temporibus Inscriptum ob sexaginta floren.
per se emendat Jagho Hoiczilawiki et suis successoribus quietat li-
beramque ac inane factam per et in dno temporibus In-
scriptum ob sexaginta floren. Præmissis super residuo dno
na viginti floren. per se non polonice sibi et posteris suis in to-
to et in minima parte balua et in nullo vincula reseruat. Confessum
ipsi Jagho Hoiczilawiki et bonis illorum ad hoc accedens.

Rembertowiki quie- tat krukieniczki

Comparens personaliter coram Officio articulis predictis Ca-
strum Capitulum Præmissis Nobilibus Præmissis Rembertowiki filius
dno Nobilibus Joannis Rembertowiki a Poleski Districtibus Ju-
ribus quibus bonis quibuslibet quibuslibet ac foro competentem re-
cedens iure suo presenti Castri Præmissis in subditum et cum suc-